
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Přítrž zpajcovaným tendrům 

Až se místopředsedkyně VV Karolína Peake vrátí ze své dovolené v USA, nebude mít 
příliš času na vzpamatování, neboť krátce na to bude muset učinit jedno

z nejdůležitějších politických rozhodnutí své kariéy. Jako místopředsedkyně vlády 
pro boj s korupcí se bude muset rozhodnout, zda na internetu zveřejní návrh novely 

zákona o veřejných zakázkách před tím, než bude 7. září postoupen do druhého čtení 
Sněmovně. Během meziresortního připomínkovacího řízení bylo navrženo více než 

500 zásadních úprav, ale pouze několik málo vyvolených na Ministerstvu pro místní 
rozvoj (které je čirou náhodou také teritoriem VV) ví, které z těchto změn budou 

zapracovány do návrhu pro druhé čtení. Pokud Peake svým rozhodnutím pomůže 
odrazit pokusy o oslabení účinnosti zákona, může tím získat obrovský kredit mezi 

poctivými podnikateli a znechucenými voliči. Její rozhodnutí může také hrát velkou 
roli v tom, zda VV budou schopny přežít příští parlamentní volby.

No. 2665 út, 26. července 2011

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.zahradaruzi.cz

